
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-061 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2013 m. kovo 02 d.

Nr. 2013-061



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-061 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 5
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  5
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 5
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  5
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  5
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  5

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  5
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  5
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 16
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-061 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Finolita LT", kodas 302985489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2792149

Vienintelio akcininko sprendimu (2013 02 28) skelbiamas Uždarosios akcinės bendrovės "Finolita LT" (Įmonės kodas
302985489, Registro tvarkytojas - Juridinių asmenų registras; registracijos adresas J.Savickio g.4, Vilnius; tel/faks. (8~5)
231 38 01) pavadinimo pakeitimas į pavadinimą Uždaroji akcinė bendrovė "Hostus".

- - -

UAB "Rogatus", kodas 302664800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2792151

Informuojame, kad uždaroji akcinė bendrovė (UAB) ''Rogatus'', juridinio asmens kodas: 302664800, buveinės adresas:
Tvenkinių g. 8A, Šakių k., Kauno r. sav., keičia pavadinimą į UAB Nordtransa. Dėl išsamesnės informacijos kreiptis mob.
tel. nr.: 8 614 22228.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-061 Puslapis 4

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

AB LESTO, kodas 302577612
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14
Pranešimo Nr. 2792150

Lietuvos elektros skirstomųjų tinklų operatoriaus AB LESTO grupės grynasis nuostolis, neaudituotais duomenimis, 2012
m., lyginant su 2011 m., sumažėjo 26 proc. ir sudarė 45,62 mln. litų. Grupės pajamos lyginamuoju laikotarpiu išaugo
1,7 proc. ir siekė 2,284 milijardo litų. LESTO įgyvendinant pernai patvirtintą ilgalaikę strategiją, gerėjo visi pagrindiniai
veiklos rodikliai.

Itin reikšmingą teigiamą įtaką finansiniams rezultatams darė sumažėjusios technologinės sąnaudos - 2012 m. dvylikos
mėnesių technologinės sąnaudos sudarė 7,8 procentus nuo gauto elektros energijos kiekio į skirstomąjį tinklą,
palyginimui, 2011 m. persiunčiant buvo prarandama 8,3 proc. elektros energijos.

Per dvylika 2012 m. mėnesių LESTO savo klientams persiuntė 8 113 mln. kWh elektros energijos. Elektros energijos
pardavimai sudarė  44,5 proc. persiųstos elektros energijos.

"Bendrovės pajamas augina išaugęs naujų vartotojų skaičius bei pagerėjusi ekonominė padėtis Lietuvoje. Geresnį
grynąjį LESTO veiklos rezultatą lėmė nuosekliai diegiami pokyčiai - centralizuojama įmonės veikla, mažinamos
veiklos sąnaudos, kryptingai planuojamos investicijos lemia efektyvesnę tinklo veiklą. LESTO pernai patvirtino ilgalaikę
strategiją, pagal ją numatomi tolimesni pokyčiai įmonės viduje iki 2020 m.", - teigia Arvydas Tarasevičius, AB LESTO
generalinis direktorius.

LESTO grupės veiklos efektyvumo didėjimą atspindi didėjanti EBITDA (pelno prieš palūkanas, mokesčius, nusidėvėjimą
ir amortizaciją) marža - 2012 m. ji siekė 17,12 proc., kai 2011 m. - 16,13 proc. Grupės EBITDA pernai, lyginant su 2011
m., išaugo 7,9 proc., iki 390,964 mln. Lt. LESTO grynasis nuostolis susidaro dėl reguliavimo ypatumų - bendrovė patiria
daug didesnes nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudas finansinėje atskaitomybėje, negu rinkos reguliuotojo leistinos
nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos nustatant skirstymo tarifus.

2012 m. LESTO investicijos siekė 322,8 mln. litų. Tai 9,3 proc. daugiau, lyginant su 2011 m.  Per 2012 m., palyginus
su 2011 m., daugiausiai (24,8 proc.) augo investicijos, skirtos žemos ir vidutinės įtampos elektros tinklų rekonstravimui
ir kapitaliniam remontui. Investicijos į 110/35/10 kV transformatorių pastočių, 10 kV skirstomųjų punktų rekonstravimą
ir kapitalinį remontą augo 2,0 proc.

2013 metais Bendrovė numato darbus, kuriems bus skiriamas dalinis finansavimas iš ES struktūrinių fondų. 2012 m.
gruodžio 28 d. buvo pasirašytos trys finansavimo ir administravimo sutartys tarp Lietuvos Respublikos ūkio ministerijos,
LVPA ir LESTO šiems projektams įgyvendinti: iki 4,64 mln. Lt iš ES struktūrinių fondų numatyta elektros tinklų
modernizavimui ir plėtrai sodininkų bendrijose, iki 7,8 mln. Lt - orinių elektros linijų keitimui požeminėmis kabelinėmis,
taip pat iki 15 mln. Lt skirta transformatorių pastočių modernizavimui.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-061 Puslapis 5

LESTO - viena didžiausių pagal rinkos kapitalizaciją bendrovių "NASDAQ OMX Vilnius" biržoje. 2012 m. per dvylika
mėnesių didžiausia akcijų kaina buvo pasiekta 2012 m. gegužės 3 d. - 2,22 lito. Per dvylika 2012 metų mėnesių LESTO
akcijos pabrango 9,44 proc.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "DARBAS TAU", kodas 300500581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. J. Janonio g. 28-4
Pranešimo Nr. 2792147

- - -

IĮ "BIJŪNA LT", kodas 302427363
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 172-23
Pranešimo Nr. 2792148

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Uždaroji akcinė bendrovė "Palangos Žvorūnė", kodas 152679144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vanagupės g. 15
Pranešimo Nr. 2792145

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PAGARDŲ PASAULIS", kodas 125711214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Maciulevičiaus g. 20-35
Pranešimo Nr. 2792146

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Dano Gaižausko IĮ, kodas 303009655



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-061 Puslapis 6

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 42-4
Pranešimo Nr. 2792645

Įregistravimo data: 2013-03-01. Vadovas: DANAS GAIŽAUSKAS, Direktorius.

- - -

"INDIAN AUTO GROUP" IĮ, kodas 303009694
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2792647

Įregistravimo data: 2013-03-01. Vadovas: ASHOK KUMAR, Direktorius.

- - -

"AUTO MATRIKS GROUP" IĮ, kodas 303009737
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2792648

Įregistravimo data: 2013-03-01. Vadovas: OLEG SACIOV, Direktorius.

- - -

UAB "Auto Lainas", kodas 303009744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 3-61
Pranešimo Nr. 2792650

Įregistravimo data: 2013-03-01. Vadovas: MARK PETRUKANEC, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Celsus Medica", kodas 303009751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 2792651

Įregistravimo data: 2013-03-01. Vadovas: OLGA KRUTOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

VšĮ "Team Service", kodas 303010091
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Plieno g. 3
Pranešimo Nr. 2792652

Įregistravimo data: 2013-03-01. Vadovas: GIEDRIUS JOMANTAS, Direktorius.

- - -

MB "Grožio eleksyras", kodas 303010159
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Aitvarų g. 15
Pranešimo Nr. 2792654

Įregistravimo data: 2013-03-01. Vadovas: ASTA BARTKUTĖ.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-061 Puslapis 7

UAB "Tavo laisvalaikis", kodas 303010173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujojo Sodo g. 1
Pranešimo Nr. 2792656

Įregistravimo data: 2013-03-01. Vadovas: VYTAUTAS KUCEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 120 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 12000 Lt.

- - -

MB "Valgreda", kodas 303010180
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 2792658

Įregistravimo data: 2013-03-01. Vadovas: VALDAS JURČIUS.

- - -

MB "Baltic Contractors Buildings", kodas 303010248
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Jakų k. Stimbrų g. 19
Pranešimo Nr. 2792660

Įregistravimo data: 2013-03-01. Vadovas: REMIGIJUS GRINEVIČIUS.

- - -

MB "Smaliukė", kodas 303010262
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Slėnio g. 5
Pranešimo Nr. 2792662

Įregistravimo data: 2013-03-01. Vadovas: ANGELINA ZUBIENĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Juoda magija", kodas 303010351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 13
Pranešimo Nr. 2792664

Įregistravimo data: 2013-03-01. Vadovas: VYTAUTAS EIMULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Intechim", kodas 303010383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 2792665

Įregistravimo data: 2013-03-01. Vadovas: DOMAS MIKALAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Krepšinio klubas VILNIUS, kodas 303010390
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Kubiliūtės g. 8
Pranešimo Nr. 2792666

Įregistravimo data: 2013-03-01. Vadovas: RASA BUDRAITYTĖ-SIDERAVIČIENĖ, Prezidentas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-061 Puslapis 8

- - -

Arabų bendruomenė Lietuvoje, kodas 303010440
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2792667

Įregistravimo data: 2013-03-01. Vadovas: IHAB HUSSEIN ABDOU EL GHANDOUR ZAHER, Prezidentas.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Valakampių vingis", kodas 303010458
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. O. Milašiaus g. 5-55
Pranešimo Nr. 2792668

Įregistravimo data: 2013-03-01. Vadovas: ANA TIULKINA, Pirmininkas.

- - -

IĮ "BALTIC EUROIMPEX", kodas 303010497
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 2792669

Įregistravimo data: 2013-03-01. Vadovas: SERGIY TOLOKNYEYEV.

- - -

MB "Novatico", kodas 303010853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Aušros g. 45
Pranešimo Nr. 2792670

Įregistravimo data: 2013-03-01. Vadovas: EDVINAS JUOZAPAITIS, Direktorius.

- - -

Sobirjon Qahhorov individuali įmonė, kodas 303010860
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19
Pranešimo Nr. 2792671

Įregistravimo data: 2013-03-01. Vadovas: SOBIRJON QAHHOROV.

- - -

MB RENEIDA, kodas 303010885
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Nemunaičio k. Saulėtekio al. 25
Pranešimo Nr. 2792672

Įregistravimo data: 2013-03-01.

- - -

ABDUL NASSER NAOUSS, IĮ, kodas 303010903
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Ruklos mstl. Piliakalnio g. 10-6
Pranešimo Nr. 2792673

Įregistravimo data: 2013-03-01. Vadovas: ABDUL NASSER NAOUSS, Direktorius.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-061 Puslapis 9

VŠĮ Aktyvaus laisvalaikio centras, kodas 303010892
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 27-110
Pranešimo Nr. 2792674

Įregistravimo data: 2013-03-01. Vadovas: OLEG KOVRIKOV, Direktorius.

- - -

MB Stun LT, kodas 303010928
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2792675

Įregistravimo data: 2013-03-01. Vadovas: NATALIJA STUNŽĖNIENĖ, Direktorė.

- - -

UAB "J.S Sports", kodas 303010910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 2792676

Įregistravimo data: 2013-03-01. Vadovas: PAVEL JEFREMOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -

MB EVO TAKSI, kodas 303010942
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Devynduonių k. J. Lebedžio g. 15-3
Pranešimo Nr. 2792677

Įregistravimo data: 2013-03-01. Vadovas: ARŪNAS ZUBRICKAS, Direktorius.

- - -

A-Z Prekyba, UAB, kodas 303010935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2792678

Įregistravimo data: 2013-03-01. Vadovas: ALICIJA OLECHNOVIČ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "H.A Sports", kodas 303010967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 2792679

Įregistravimo data: 2013-03-01. Vadovas: PAVEL JEFREMOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB "BrainsNet", kodas 303010974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 2792680



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-061 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2013-03-01. Vadovas: ROLANDAS GIRŠTAUTAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB KATRANAS, kodas 303010999
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. J. Povilaičio g. 8-172
Pranešimo Nr. 2792681

Įregistravimo data: 2013-03-01. Vadovas: JULIJA POTOMACHINA, Direktorė.

- - -

HAMZE MOHAMAD HAMZE, IĮ, kodas 303011019
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Ruklos mstl. Piliakalnio g. 10-6
Pranešimo Nr. 2792682

Įregistravimo data: 2013-03-01. Vadovas: HAMZE MOHAMAD HAMZE, Direktorius.

- - -

VšĮ "The International foundation for unique cultural initiatives named after His Holiness Patriarch Alexiy II",
kodas 303011058
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Rimšos g. 11-4
Pranešimo Nr. 2792683

Įregistravimo data: 2013-03-01. Vadovas: VIOLETA PIUNOVSKAJA, Direktorė.

- - -

UAB "Gelvė", kodas 303011065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Dakčių k. 3
Pranešimo Nr. 2792684

Įregistravimo data: 2013-03-01. Vadovas: ŽYDRŪNAS GELMANAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Karšuvos miškas", kodas 303011033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. K. Donelaičio g. 56
Pranešimo Nr. 2792685

Įregistravimo data: 2013-03-01. Vadovas: KĘSTUTIS GEGUŽIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB LogInterPro, kodas 303011072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kryžiokų Sodų 9-oji g. 166
Pranešimo Nr. 2792686

Įregistravimo data: 2013-03-01. Vadovas: VLADISLAVAS LEMEŠEVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 100000 Lt.

- - -

MB "Batų klasika", kodas 303011097



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-061 Puslapis 11

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Varpų g. 14-21
Pranešimo Nr. 2792687

Įregistravimo data: 2013-03-01. Vadovas: JONAS STANKUS, Šeimynos tėvas.

- - -

Logistics workshop, UAB, kodas 303011108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2792688

Įregistravimo data: 2013-03-01. Vadovas: GIEDRIUS BUBELIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

CORPORATE SPA, UAB, kodas 303011122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 45-42
Pranešimo Nr. 2792689

Įregistravimo data: 2013-03-01. Vadovas: SAULIUS MATIKONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Vavita transportas", kodas 303011115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Dariaus ir Girėno g. 23-12
Pranešimo Nr. 2792690

Įregistravimo data: 2013-03-01. Vadovas: VAIDOTAS ŠALKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

IP Grupė, MB, kodas 303011147
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokyklos g. 16
Pranešimo Nr. 2792691

Įregistravimo data: 2013-03-01. Vadovas: ERNESTAS JANKOVIČIUS, Direktorius.

- - -

MB "STOGAS LT", kodas 303011154
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Draugystės g. 5
Pranešimo Nr. 2792692

Įregistravimo data: 2013-03-01. Vadovas: GIEDRIUS KRIAUČIŪNAS, Direktorius.

- - -

VARĖNOS TENISO KLUBAS, kodas 303011179
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. J. Basanavičiaus g. 37A
Pranešimo Nr. 2792693

Įregistravimo data: 2013-03-01. Vadovas: KĘSTUTIS STASIULIS, Prezidentas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-061 Puslapis 12

LEGNO LT, UAB, kodas 303011186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 56
Pranešimo Nr. 2792694

Įregistravimo data: 2013-03-01. Vadovas: ARNOLDAS VANKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Antano Makarevičiaus labdaros ir paramos fondas, kodas 303011193
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 52-1
Pranešimo Nr. 2792695

Įregistravimo data: 2013-03-01. Vadovas: ANTANAS MAKAREVIČIUS, Pirmininkas.

- - -

MB "Moderni statyba LT", kodas 303011204
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Mokyklos g. 42
Pranešimo Nr. 2792696

Įregistravimo data: 2013-03-01.

- - -

UAB "KHUDJAND-TRUCK", kodas 303011211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19
Pranešimo Nr. 2792697

Įregistravimo data: 2013-03-01. Vadovas: PARVIZ ISLOMOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 100000 Lt.

- - -

UAB "Atlas Art", kodas 303011268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Algirdo g. 34
Pranešimo Nr. 2792698

Įregistravimo data: 2013-03-01. Vadovas: RACHID HABBAD, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

MB "Lintada", kodas 303011364
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19
Pranešimo Nr. 2792699

Įregistravimo data: 2013-03-01. Vadovas: TADAS LINAUSKAS, Direktorius.

- - -

MB Mille Motors, kodas 303011371
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 14-12
Pranešimo Nr. 2792700

Įregistravimo data: 2013-03-01.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-061 Puslapis 13

- - -

UAB "TBS Pharma", kodas 303011389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 8
Pranešimo Nr. 2792701

Įregistravimo data: 2013-03-01. Vadovas: VLADIMIR ILIEV TOPALOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "X-ARCH", kodas 303011407
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. I. Kanto g. 2-3
Pranešimo Nr. 2792702

Įregistravimo data: 2013-03-01. Vadovas: RŪSTENIS VITAS MILAŠEVIČIUS, Direktorius.

- - -

MB ''Amazing Rats", kodas 303011453
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Lauko g. 6
Pranešimo Nr. 2792703

Įregistravimo data: 2013-03-01. Vadovas: LAIMIS PALŠIS.

- - -

UAB Corporate Rentals, kodas 303011460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Miglės g. 6-2
Pranešimo Nr. 2792704

Įregistravimo data: 2013-03-01. Vadovas: AUDRIS IMBRASAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Art&Interior, kodas 303011478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 2792705

Įregistravimo data: 2013-03-01. Vadovas: VALENTAS ŠLAUSTAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Kiškio alus", kodas 303011528
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės pr. 3A-4
Pranešimo Nr. 2792706

Įregistravimo data: 2013-03-01. Vadovas: EDGARAS KIŠKIS, Direktorius.

- - -

UAB "Uždaras ratas", kodas 303011574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 2792707



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-061 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2013-03-01. Vadovas: RIČARD MICHNO, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

Mažoji bendrija "Sportisima", kodas 303011581
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 109-131
Pranešimo Nr. 2792708

Įregistravimo data: 2013-03-01. Vadovas: MINDAUGAS SIMUTIS, Direktorius.

- - -

AUTOTAU, MB, kodas 303011599
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2792709

Įregistravimo data: 2013-03-01. Vadovas: MARIUS ŠLEPIKAS, Direktorius.

- - -

UAB "DTS Group", kodas 303011617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 15-21
Pranešimo Nr. 2792710

Įregistravimo data: 2013-03-01. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Viešoji įstaiga "Efektyvus ugdymas", kodas 303010878
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Varkalių k. Ramunių g. 2
Pranešimo Nr. 2792711

Įregistravimo data: 2013-03-01. Vadovas: NIJOLĖ DAUNIENĖ, Direktorė.

- - -

UAB "PAK-SHOP ENTERPRISES", kodas 303010981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2792712

Įregistravimo data: 2013-03-01. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB "PURPLE APPARELS LIMITED", kodas 303011001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2792713

Įregistravimo data: 2013-03-01. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB "Sedeta", kodas 303011026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-061 Puslapis 15

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2792714

Įregistravimo data: 2013-03-01. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

EMOKA, UAB, kodas 303011040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2792715

Įregistravimo data: 2013-03-01. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ "Krepšinis visiems", kodas 303011229
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. P. Lukšio g. 10-6
Pranešimo Nr. 2792716

Įregistravimo data: 2013-03-01. Vadovas: EDVINAS ERNAITIS, Direktorius.

- - -

UAB "AGROSPEKTRAS", kodas 303011243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 32-38
Pranešimo Nr. 2792717

Įregistravimo data: 2013-03-01. Vadovas: ARŪNAS KUNGYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 80000 Lt.

- - -

UAB "Krinas", kodas 303011250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žagarėlės g. 16
Pranešimo Nr. 2792718

Įregistravimo data: 2013-03-01. Vadovas: VLADAS KRINICKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Sūsmeda", kodas 303011275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasario 16-osios g. 10-48
Pranešimo Nr. 2792719

Įregistravimo data: 2013-03-01. Vadovas: PETRAS ŠIKARSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "AUTLIGA", kodas 303011282
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Kidulių k. Nemuno g. 50
Pranešimo Nr. 2792720

Įregistravimo data: 2013-03-01. Vadovas: LECH VOISIAT, Direktorius.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-061 Puslapis 16

- - -

UAB "Nerata", kodas 303011325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Sasnavos mstl.
Pranešimo Nr. 2792721

Įregistravimo data: 2013-03-01. Vadovas: RENATA MAŽEIKIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB Žygėna, kodas 303011414
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Žygėnų k. Plento g. 8
Pranešimo Nr. 2792722

Įregistravimo data: 2013-03-01. Vadovas: RIMA PETRUITIENĖ, Direktorė.

- - -

UAB "FRT Invest", kodas 303011446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2792723

Įregistravimo data: 2013-03-01. Vadovas: SKIRMANTAS SUTKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "AGNIEŠKA", kodas 300013260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 51A
Pranešimo Nr. 2792644

Išregistravimo data: 2013-03-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas teismo sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NALCA", kodas 124964983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 21-9
Pranešimo Nr. 2792646

Išregistravimo data: 2013-03-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Lietuvos šaulių sąjungos Alytaus apskrities A. Juozapavičiaus šaulių rinktinės Veisiejų šaulių kuopa, kodas
265237650
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Veisiejų m. Dariaus ir Girėno g. 33
Pranešimo Nr. 2792649

Išregistravimo data: 2013-03-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GELVITA", kodas 181165427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Krivašiūnų k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-061 Puslapis 17

Pranešimo Nr. 2792653

Išregistravimo data: 2013-03-01. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "ONUS", kodas 283823960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Taikos g. 74-55
Pranešimo Nr. 2792655

Išregistravimo data: 2013-03-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Viešoji įstaiga "Senoji Panemunės pilis", kodas 300077512
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maironio g. 6
Pranešimo Nr. 2792657

Išregistravimo data: 2013-03-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "MIRUVA", kodas 300639022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 1-1
Pranešimo Nr. 2792659

Išregistravimo data: 2013-03-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Denia plus", kodas 300154229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 10
Pranešimo Nr. 2792661

Išregistravimo data: 2013-03-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "KELIOMANIJA", kodas 302332716
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Vilniaus g. 10
Pranešimo Nr. 2792663

Išregistravimo data: 2013-03-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Obudas", kodas 301278557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kintų g. 6
Pranešimo Nr. 2792244

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-02-27).

- - -

UAB "NDKA", kodas 301534871



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-061 Puslapis 18

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 9
Pranešimo Nr. 2792245

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Garo ir šilumos technologijos", kodas 136044238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 271-217
Pranešimo Nr. 2792246

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Erdni", kodas 302989046
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Noreikiškių k. Šilo g. 22
Pranešimo Nr. 2792247

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-02-28); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-02-28).

- - -

UAB "Ponkiškės", kodas 302644349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Venciūnų k. Alytaus g. 4
Pranešimo Nr. 2792248

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-02-27).

- - -

UAB "Investvega", kodas 300100587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Svencelės k. Svencelės g. 69
Pranešimo Nr. 2792249

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RERO" dizaino studija, kodas 135078458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miško g. 2-6
Pranešimo Nr. 2792250

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-061 Puslapis 19

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2013-02-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-02-26).

- - -

UAB "REAL SALES", kodas 302318314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 2792251

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Geragra", kodas 170734635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Gerulių k.
Pranešimo Nr. 2792252

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-02-25);
Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-02-25); Sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2013-02-25).

- - -

"Kupiškio salyklas", UAB, kodas 301526839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Slavinčiškio g. 1B
Pranešimo Nr. 2792253

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "restruktūrizuojamas" netekimo
įregistravimo (2013-02-27); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis dėl Panevėžio apygardos
teismo 2012-08-29 nutarties įsiteisėjimo (2013-02-27); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl
restruktūrizavimo bylos nutraukimo. Įsiteisėjimo data 2012-11-22 (2013-02-27).

- - -

TARPTAUTINIO VERSLO CENTRAS, VšĮ, kodas 302769580
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2792254

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-19);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-19).

- - -

UAB "DATA NT", kodas 301173741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 301
Pranešimo Nr. 2792255

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-061 Puslapis 20

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2013-02-28); Įgaliojimas (2013-02-28); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia; įsiteisėjimo data
2013-02-26 (2013-02-28).

- - -

UAB "ATIL", kodas 302917068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kviečių g. 2A-3
Pranešimo Nr. 2792256

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kauno rajono Garliavos vidurinės mokyklos sporto klubas "Komanda", kodas 160443250
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Vytauto g. 4
Pranešimo Nr. 2792257

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus;
kontaktiniai.

- - -

S. Nikitin įmonė, kodas 155586649
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Parko g. 4
Pranešimo Nr. 2792258

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl supaprastinto bankroto taikymo įregistravimo
(2013-02-27); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data - 2013-02-15 (2013-02-27).

- - -

Lietuvos specialiosios kūrybos draugija "Guboja", kodas 190730936
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 4
Pranešimo Nr. 2792259

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-02-28); Įstatai (2013-02-28);
Suvažiavimo protokolo išrašas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OKTOPUS", kodas 140606035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 24-74
Pranešimo Nr. 2792260

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-10-20); Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo;
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Įstatai; Prašymas / Dėl įstatų
pakeitimų įregistravimo, padidinus įstatinį kapitalą; Įstatų pakeitimai; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų
pakeitimų patvirtinimo, padidinus įstatinį kapitalą ir akcininkų skaičiaus pasikeitimo; Prašymas / Dėl naujos redakcijos



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-061 Puslapis 21

įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį kapitalą; Įstatai; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Įstatų pakeitimai; Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl veiklos papildymo; Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Įstatų pakeitimai;
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl veiklos papildymo; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas /
Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus buveinės adresą; Įstatai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo
išrašas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo
pakeitimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "DRAIVERIS", kodas 302530146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Kaštonų g. 29
Pranešimo Nr. 2792261

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-01).

- - -

UAB "KAIP PIRMASIS", kodas 302689013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 22-25
Pranešimo Nr. 2792262

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-27);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-27); Užsienio asmens pasas (2013-02-27).

- - -

"Vilorega", UAB, kodas 302521581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Salantų m. Turgaus a. 10-1
Pranešimo Nr. 2792263

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-03-01).

- - -

J. Viličkienės įmonė, kodas 164583545
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Birutės g. 5
Pranešimo Nr. 2792264

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas; Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

UAB "CALLING.LT", kodas 302885599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2792265



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-061 Puslapis 22

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2013-02-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-02-27); Akcininkų sąrašas (2013-02-27).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Varėnos skyriaus "Dubičių" būrelis, kodas 191086953
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Dubičių k.
Pranešimo Nr. 2792266

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-30); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-30); Įstatai.

- - -

UAB "BMC service", kodas 300092425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilties g. 6-76
Pranešimo Nr. 2792267

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-22).

- - -

ŽŪB "Lando agribalt", kodas 300533389
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Plaušų k.
Pranešimo Nr. 2792268

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2006-02-03 iki 2006-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2007-01-01 iki 2007-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2007 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-01); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2006 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-01).

- - -

"Apskaitos firma", UAB, kodas 302484866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 8C
Pranešimo Nr. 2792269

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-03-01); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus keitimo (2013-03-01).

- - -

UAB "Intersecond", kodas 183822334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-061 Puslapis 23

Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Šaltinių g. 49
Pranešimo Nr. 2792270

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ADS Group", kodas 302411569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujojo Sodo g. 1
Pranešimo Nr. 2792271

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2013-02-26); Akcininkų sąrašas (2013-02-26).

- - -

UAB "Carlit", kodas 300035723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ganyklų g. 68
Pranešimo Nr. 2792272

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "A2B2", kodas 302862771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 2792273

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-02-28);
Akcininkų sąrašas (2013-02-28).

- - -

UAB "TDK Intertrade", kodas 302424659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 99
Pranešimo Nr. 2792274

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-02-28);
Akcininkų sąrašas (2013-02-28).

- - -

UAB "Usma LT", kodas 302285558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 9A-8
Pranešimo Nr. 2792275

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-061 Puslapis 24

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-01).

- - -

UAB "Ostlit", kodas 125652068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 47-4
Pranešimo Nr. 2792276

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-02-27); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-02-22 (2013-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pervera", kodas 163538091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Aukštkiemių k.
Pranešimo Nr. 2792277

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-01).

- - -

UAB "Ekologinis biokuras", kodas 302549246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Bečerninkų k.
Pranešimo Nr. 2792278

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Rimos Ivanovos įmonė, kodas 145676475
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Verdulių g. 31-1
Pranešimo Nr. 2792279

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-02-28).

- - -

UAB "Statybos procesų valdymas", kodas 302712234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvų Sodų 3-ioji g. 17
Pranešimo Nr. 2792280

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-16 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-061 Puslapis 25

- - -

Visagino kultūros centras, kodas 300509331
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Vilties g. 5
Pranešimo Nr. 2792281

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Aviation Projects Management", kodas 302668040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 2792282

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-01).

- - -

UAB ABR SOLUTIONS, kodas 302969549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2792283

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-02-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-27); Akcininkų sąrašas (2013-02-27).

- - -

UAB "MIPART", kodas 303005386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 2792284

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2013-02-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-02-25); Akcininkų sąrašas (2013-02-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Herkus", kodas 140599295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 9
Pranešimo Nr. 2792285

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "Intejas - verslo grupė", kodas 302559945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-061 Puslapis 26

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 2792286

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Valgiai ir kita", kodas 302442066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 61-24
Pranešimo Nr. 2792287

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-28).

- - -

UAB "ITM Inkasso", kodas 302604899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 21
Pranešimo Nr. 2792288

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-02-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-02-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-02-21); Įgaliojimas (2013-02-21).

- - -

UAB "DG Pro", kodas 302529927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 27
Pranešimo Nr. 2792289

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-01).

- - -

UAB "CERBERIS", kodas 147716616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. S. Kerbedžio g. 23
Pranešimo Nr. 2792290

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-01).

- - -

UAB RAKESH, kodas 302662354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-061 Puslapis 27

Pranešimo Nr. 2792291

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORKANAS", kodas 124086770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 33-15
Pranešimo Nr. 2792292

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-01).

- - -

MB "Novatico", kodas 303010853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Aušros g. 45
Pranešimo Nr. 2792293

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MST Darbai", kodas 302462948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 45-25
Pranešimo Nr. 2792294

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-01).

- - -

MB Stun LT, kodas 303010928
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2792295

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VŠĮ Aktyvaus laisvalaikio centras, kodas 303010892
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 27-110
Pranešimo Nr. 2792296

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-061 Puslapis 28

- - -

UAB "CORPORATE SECURITUS", kodas 302720900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40
Pranešimo Nr. 2792297

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-26);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-26).

- - -

Tauragės aerodromas, UAB, kodas 302468591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Girininkų k. 2
Pranešimo Nr. 2792298

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dantaura", kodas 300656445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 22
Pranešimo Nr. 2792299

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko įregistravimo (2013-03-01);
Akcininkų sąrašas (2013-03-01).

- - -

UAB "Žaliasis bazilikas", kodas 301879718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 2792300

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-01).

- - -

UAB "SEVERMETA", kodas 125722196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 23
Pranešimo Nr. 2792301

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kiro statyba", kodas 302277579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Užpelkių k.
Pranešimo Nr. 2792302



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-061 Puslapis 29

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2013-02-28); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-02-22 (2013-02-28).

- - -

Lietuvos kombinuoto medžioklinio šaudymo federacija, kodas 302542586
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 55-15
Pranešimo Nr. 2792303

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-27);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-27).

- - -

UAB "EuroWeld Group", kodas 302496434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Švenčionių g. 112
Pranešimo Nr. 2792304

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB VILNIAUS BUHALTERIJOS CENTRAS, kodas 302810949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2792305

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB THERMO TRAFIC GROUP, kodas 302998821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Pamūrinės g. 12
Pranešimo Nr. 2792306

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2013-02-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-19); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-02-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-02-19); Akcininkų sąrašas (2013-02-19).

- - -

UAB "Vilesa", kodas 300070560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Akmenių k.
Pranešimo Nr. 2792307

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-061 Puslapis 30

UAB "Juotada", kodas 174936043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 2792308

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. J. Morozo prekybos įmonė); veiklos tikslų;
buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko;
vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2013-02-28); Įstatai (2013-02-28); Registravimo pažymėjimo originalas (2013-02-28); Akcininkų sąrašas
(2013-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Palangos Žvorūnė", kodas 152679144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vanagupės g. 15
Pranešimo Nr. 2792309

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo
(2013-02-27).

- - -

UAB "VANSPED", kodas 302611819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Cintjoniškių g. 5-20
Pranešimo Nr. 2792310

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2013-02-28); Įgaliojimas (2013-02-28); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-02-22 (2013-02-28).

- - -

D. Lipskio komercinė-ūkinė įmonė, kodas 164238588
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Padvarių k. Akmenos g. 8
Pranešimo Nr. 2792311

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: vadovo; finansinių metų.

- - -

UAB "Metapreka", kodas 302455761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 81A-33
Pranešimo Nr. 2792312

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-02-27); Įstatai (2013-02-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo, įstatų tvirtinimo
(2013-02-27).

- - -

D. Ramanausko įmonė "Ando", kodas 154757481



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-061 Puslapis 31

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. S. Daukanto g. 17
Pranešimo Nr. 2792313

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-02-26); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2013-02-26).

- - -

UAB "Fortico", kodas 302621172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 2792314

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-01).

- - -

AKROPOLIS LT, UAB, kodas 300905957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 2792315

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-26); Įgaliojimas (2013-02-26).

- - -

Bendra Lietuvos-Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "KAITEC", kodas 110002495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Kęstučio g. 1
Pranešimo Nr. 2792316

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-01).

- - -

UAB BONISTA, kodas 302961926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2792317

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų bei pakeisto buveinės
adreso įregistravimo (2013-02-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-02-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-02-26); Akcininkų sąrašas (2013-02-26); Užsienio asmens pasas (2013-02-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-061 Puslapis 32

Apdrošinašanas akciju sabiedriba "Gjensidige Baltic" Lietuvos filialas, kodas 300633222
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 21
Pranešimo Nr. 2792318

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; užsienio juridinio asmens valdymo organo; užsienio juridinio asmens atstovavimo;
kolegialaus valdymo organo; kolegialaus valdymo organo pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl užsienio juridinio asmens valdymo organų narių
duomenų ir nuostatų įregistravimo (2013-02-27); Nuostatai (2013-02-27); Steigėjo sprendimas / Valdybos direktorių
posėdžio protokolo išrašas dėl nuostatų patvirtinimo (2013-02-27); Užsienio valstybės registro išrašas (2013-02-27);
Užsienio asmens pasas (2013-02-27); Užsienio asmens pasas (2013-02-27).

- - -

UAB "DEREMIKA", kodas 177304629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Mikytų k. 6
Pranešimo Nr. 2792319

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-01).

- - -

VšĮ "TF Magazine", kodas 302980360
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60A-98
Pranešimo Nr. 2792320

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-28);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-28).

- - -

MB "Brailio spausdintuvų centras", kodas 302646663
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Krunio k. 4
Pranešimo Nr. 2792321

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Brailio spausdintuvų centras"); veiklos
tikslų; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos įstatų ir duomenų įregistravimo
(2013-02-28); Nuostatai (2013-02-28).

- - -

Verslitas, UAB, kodas 302735350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavenčių g. 35-7
Pranešimo Nr. 2792322

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-03-01);
Akcininkų sprendimas (2013-03-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-061 Puslapis 33

- - -

UAB "Dilexita", kodas 303008749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 75-44
Pranešimo Nr. 2792323

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-02-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-28); Akcininkų sąrašas (2013-02-28).

- - -

UAB "LITGRAAL", kodas 302471833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 102-89
Pranešimo Nr. 2792324

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2013-03-01);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl likvidatoriaus paskyrimo (2013-03-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠERDIS", kodas 184829787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 2792325

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Aušros Vartų meno galerija", kodas 302496498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 12
Pranešimo Nr. 2792326

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-01).

- - -

UAB "Vytautas ir Kęstutis", kodas 187818326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Suvieko k.
Pranešimo Nr. 2792327

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-02-27); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data - 2013-02-22 (2013-02-27).

- - -

UAB "ANGIVIS", kodas 122536560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-061 Puslapis 34

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaisterių k. Skaisterių g. 2C
Pranešimo Nr. 2792328

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-28);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-28); Įgaliojimas (2013-02-28).

- - -

UAB Art&Interior, kodas 303011478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 2792329

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "EKO-B.A.R.S. group", kodas 122515961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 11-16
Pranešimo Nr. 2792330

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-02-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-28); Akcininkų sąrašas (2013-02-28).

- - -

UAB "Kūrybos sodas", kodas 300106558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 33-23
Pranešimo Nr. 2792331

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Elitaz"); veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-03-01); Įstatų pakeitimai
(2013-03-01); Įstatai (2013-03-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAUJOJI ŠILUPĖ", kodas 169283879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Narteikių k.
Pranešimo Nr. 2792332

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-02-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo
(2013-02-27); Akcininkų sąrašas (2013-02-27).

- - -

Viešoji įstaiga "BAŽ", kodas 300131159
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2792333

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-061 Puslapis 35

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kito organo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-02-28); Įstatai (2013-02-28);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-02-28).

- - -

UAB AURENSA, kodas 303004804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2792334

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-02-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-27); Akcininkų sąrašas (2013-02-27);
Užsienio asmens pasas (2013-02-27).

- - -

Bumble Bee LT, UAB, kodas 302666324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 59
Pranešimo Nr. 2792335

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės atšaukimo ir įstatų
patvirtinimo (2013-02-26); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-02-26); Įgaliojimas
(2013-02-26).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Varėnos skyriaus medžiotojų būrelis "Ūla", kodas 193000643
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Vytauto g. 76
Pranešimo Nr. 2792336

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: registravimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio
narių susirinkimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Įstatai.

- - -

UAB "Mortuariumas", kodas 302690962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kryžiasnapių tak. 15
Pranešimo Nr. 2792337

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-01).

- - -

UAB "Komanda45", kodas 302482210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Jaunimo skg. 7-20
Pranešimo Nr. 2792338



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-061 Puslapis 36

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-02-25);
Akcininkų sąrašas (2013-02-25).

- - -

UAB "Ekomodus", kodas 300018268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Jaunimo g. 13
Pranešimo Nr. 2792339

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2013-02-28); Akcininkų
sąrašas (2013-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Voratinklis", kodas 140605848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 9-98
Pranešimo Nr. 2792340

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Įstatai; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Įstatai; Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolo išrašas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas /
Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "R&D TRANSPORT", kodas 302738510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Marijonų g. 27
Pranešimo Nr. 2792341

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2013-02-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-02-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-02-28).

- - -

Gintauto Aleknavičiaus įmonė, kodas 145633260
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 8-19
Pranešimo Nr. 2792342

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2013-02-27); Įgaliojimas (2013-02-27); Teismo nutartis / Dėl bankroto
bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2013-02-26 (2013-02-27).

- - -

Vilkaviškio LIONS klubas, kodas 300100676
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Vienybės g. 63



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-061 Puslapis 37

Pranešimo Nr. 2792343

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2013-02-28); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo rinkimo (2013-02-28).

- - -

UAB "Verslo struktūra", kodas 302508413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 2792344

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-27);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BORNADA", kodas 124108170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 94-9
Pranešimo Nr. 2792345

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-02-26); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama
dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-02-22 (2013-02-26).

- - -

Mažoji bendrija "Sportisima", kodas 303011581
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 109-131
Pranešimo Nr. 2792346

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Uždaras ratas", kodas 303011574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 2792347

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "IRON MVB", kodas 302693093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Kauno g. 11
Pranešimo Nr. 2792348

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-03-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-061 Puslapis 38

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELEKTRĖNŲ KOMUNALINIS ŪKIS", kodas 181613656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Elektrinės g. 8
Pranešimo Nr. 2792349

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; stebėtojų tarybos; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; stebėtojų tarybos narių
skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir stebėtojų tarybos narių duomenų įregistravimo
(2013-03-01); Įstatai (2013-03-01); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl stebėtojų
tarybos narių išrinkimo (2013-03-01).

- - -

UAB "Požeminis pasaulis", kodas 302662639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2792350

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-02-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-26); Akcininkų sąrašas (2013-02-26).

- - -

IP Grupė, MB, kodas 303011147
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokyklos g. 16
Pranešimo Nr. 2792351

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB Linum Studio, kodas 302723946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Žvėrališkių g. 13
Pranešimo Nr. 2792352

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-02-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-02-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-02-25).

- - -

UAB MORTEN, kodas 302561330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2792353

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-061 Puslapis 39

- - -

Juodkrantės Liudviko Rėzos jūrų kadetų mokykla, kodas 190893958
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. L. Rėzos g. 8
Pranešimo Nr. 2792354

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" išregistravimo
(2013-02-26); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo procedūros
nutraukimo (2013-02-26).

- - -

UAB "Maisto gamybos technologijos", kodas 123457938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Grūdų Sodų 6-oji g. 22
Pranešimo Nr. 2792355

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-01).

- - -

UAB "Metvora", kodas 302477380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Stragnų II k.
Pranešimo Nr. 2792356

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-22).

- - -

UAB "Nabus", kodas 300851630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Žalioji g. 5-53
Pranešimo Nr. 2792357

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2013-02-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-02-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BULIUKŲ AUGINIMAS", kodas 169102834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio Vienkiemių k. Vilniaus g. 18
Pranešimo Nr. 2792358

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-061 Puslapis 40

UAB "Vaitauta", kodas 302715935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2792359

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-28).

- - -

Etoner, UAB, kodas 302811136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 104-3
Pranešimo Nr. 2792360

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SL GRUPĖ", kodas 300086721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rasų g. 39
Pranešimo Nr. 2792361

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-03-01);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-03-01); Įgaliojimas (2013-03-01).

- - -

UAB "Teleklinika", kodas 302808713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kurpių g. 5-3
Pranešimo Nr. 2792362

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-28).

- - -

UAB "Ruber Invest", kodas 300664157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 2792363

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Macrofinance"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-02-26); Įstatai (2013-02-26);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-02-26); Įgaliojimas (2013-02-26); Įgaliojimas
(2013-02-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ribinis būvis", kodas 134679274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 37-8
Pranešimo Nr. 2792364

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-061 Puslapis 41

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-01).

- - -

M. Gudausko įmonė, kodas 164698558
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k. Žibalės g. 9
Pranešimo Nr. 2792365

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-07-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GŪŽTVĖ", kodas 275845590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Pelkės g. 2A
Pranešimo Nr. 2792366

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-01).

- - -

UAB "Infes", kodas 302947360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Islandijos g. 4-11
Pranešimo Nr. 2792367

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-02-26); Įstatai (2013-02-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-02-26); Įgaliojimas (2013-02-26).

- - -

UAB "Kavos uostas", kodas 302484528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardininkų g. 27-8
Pranešimo Nr. 2792368

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-02-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-02-26); Įgaliojimas (2013-02-26).

- - -

UAB "Aukštaitijos investicinė grupė", kodas 302537646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 134-2
Pranešimo Nr. 2792369



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-061 Puslapis 42

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-02-26); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bendovės pripažinimo bankrutavusia ir jos
likvidavimo. Įsiteisėjimo data 2013-02-18 (2013-02-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC FCB", kodas 121916887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 1
Pranešimo Nr. 2792370

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-02-27); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-12-28 (2013-02-27).

- - -

UAB "Grožio chirurgija", kodas 302309482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 3-9
Pranešimo Nr. 2792371

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-02-28).

- - -

UAB "Lankstika", kodas 248423720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dariaus ir Girėno g. 21-12
Pranešimo Nr. 2792372

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eurogranda" ir Co, kodas 300007909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaurės g. 14-8
Pranešimo Nr. 2792373

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-02-28); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-02-28 (2013-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BADUVA", kodas 140605652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 24-8
Pranešimo Nr. 2792374



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-061 Puslapis 43

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Įstatai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Įstatai; Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Prašymas / Dėl duomenų apie
vadovą ir buveinės adreso pakeitimo; Įstatų pakeitimai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir
adreso pakeitimo; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Įstatai;
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, adreso pakeitimo ir įstatinio
kapitalo didinimo; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl veiklos papildymo įregistravimo; Įstatų pakeitimai;
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl veiklos papildymo; Registravimo pažymėjimo originalas; Steigimo
sutartis; Įstatai.

- - -

MB "EG neurochirurgijos paslaugos", kodas 302962088
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 21-1
Pranešimo Nr. 2792375

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2013-02-20);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso keitimo (2013-02-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-02-20).

- - -

UAB "Oro srautas", kodas 126137740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Dūkšto m. Vilniaus g. 33
Pranešimo Nr. 2792376

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

MB "Kiškio alus", kodas 303011528
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės pr. 3A-4
Pranešimo Nr. 2792377

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Radžiūnų agrofirma", kodas 125157074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Radžiūnų k.
Pranešimo Nr. 2792378

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROKAUTA", kodas 173106322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Respublikos g. 111
Pranešimo Nr. 2792379



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-061 Puslapis 44

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-25).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VIDANERUS", kodas 125485078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 10-29
Pranešimo Nr. 2792380

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-02-27); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2013-02-27 (2013-02-27).

- - -

UAB "INFORMACINIAI SPRENDIMAI", kodas 125566263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 52-57
Pranešimo Nr. 2792381

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-01).

- - -

UAB "United Logistics", kodas 302944791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 2792382

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-02-25); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2013-02-25); Įgaliojimas (2013-02-25).

- - -

UAB "Konventa", kodas 300970887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Respublikos g. 27
Pranešimo Nr. 2792383

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-01).

- - -

A-Z Prekyba, UAB, kodas 303010935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2792384

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-061 Puslapis 45

- - -

UAB "J.S Sports", kodas 303010910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 2792385

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Karšuvos miškas", kodas 303011033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. K. Donelaičio g. 56
Pranešimo Nr. 2792386

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Logistics workshop, UAB, kodas 303011108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2792387

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Giedrės Peldūnienės IĮ, kodas 302833830
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Viduklės mstl. Paparčių g. 16
Pranešimo Nr. 2792388

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-02-28).

- - -

UAB "Vidalva", kodas 300118126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. I. Kraševskio g. 24
Pranešimo Nr. 2792389

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-02-28).

- - -

UAB "Aušrola", kodas 302549207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 148A
Pranešimo Nr. 2792390

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-061 Puslapis 46

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo registravimo (2013-02-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-02-28); Akcininkų sąrašas (2013-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stop", kodas 185176517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Vytauto g. 67
Pranešimo Nr. 2792391

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-25).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pagrundžiai", kodas 173240289
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Vilties g. 10-37
Pranešimo Nr. 2792392

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio
atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2013-02-26);
Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2006-01-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos
narės rinkimų (2006-01-16).

- - -

D. Niedvarienės individuali įmonė, kodas 300527799
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vytauto g. 42-12
Pranešimo Nr. 2792393

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-02-26); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2013-02-26).

- - -

Edmundo Gasparavičiaus įmonė, kodas 155613562
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Ateities g. 10-11
Pranešimo Nr. 2792394

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-02-28); Nuostatai (2013-02-28); Sprendimas
(2013-02-28).

- - -

UAB AS Service, kodas 302822691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 1-40
Pranešimo Nr. 2792395

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-18 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-061 Puslapis 47

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-01).

- - -

UAB "Venta SPB", kodas 302303262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-39
Pranešimo Nr. 2792396

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-02-26);
Įgaliojimas (2013-02-26); Akcininkų sąrašas (2013-02-26).

- - -

UAB "Inepas", kodas 302427769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Tukumo g. 4
Pranešimo Nr. 2792397

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-01).

- - -

UAB "Mažieji mados namai", kodas 302575910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 1-80
Pranešimo Nr. 2792398

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-01).

- - -

UAB DOLASA, kodas 302923950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-59
Pranešimo Nr. 2792399

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Jaunimo turizmo ir aktyvaus laisvalaikio klubas "Klajūnas", kodas 302612369
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Statybininkų g. 46-34
Pranešimo Nr. 2792400

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-27); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo rinkimų (2013-02-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-061 Puslapis 48

UAB "Algeras", kodas 302952005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 109
Pranešimo Nr. 2792401

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-02-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-02-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-02-28).

- - -

UAB "Metropol LT", kodas 302655281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2792402

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-28).

- - -

UAB "Lantelis", kodas 302295417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 35B-27
Pranešimo Nr. 2792403

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ALG Systems LT", kodas 302968454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2792404

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-02-27); Įstatai (2013-02-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-02-27).

- - -

UAB "Grožio meistrai", kodas 302334934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Topolių g. 19
Pranešimo Nr. 2792405

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-01).

- - -

MB "Lintada", kodas 303011364
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-061 Puslapis 49

Pranešimo Nr. 2792406

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Multicut, UAB, kodas 302749147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaurės g. 37
Pranešimo Nr. 2792407

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2013-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bistroma", kodas 132578472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 7
Pranešimo Nr. 2792408

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2013-02-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-02-28); Užsienio asmens pasas (2013-02-28); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų, adreso keitimo registravimo (2013-02-27); Įstatai
(2013-02-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo, įstatų tvirtinimo (2013-02-27); Įgaliojimas
(2013-02-27).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PAGARDŲ PASAULIS", kodas 125711214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Maciulevičiaus g. 20-35
Pranešimo Nr. 2792409

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-02-25);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2013-02-25).

- - -

Lietuvos transporto darbuotojų profesinių sąjungų forumas, kodas 195763477
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 7-44
Pranešimo Nr. 2792410

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; revizijos komisijos; tarybos pirmininko;
revizijos komisijos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir narių
bei įstatų įregistravimo (2013-02-21); Įstatai (2013-02-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, tarybos
pirmininko ir narių išrinkimo bei įstatų patvirtinimo (2013-02-21).

- - -

UAB "RG sauga", kodas 300609335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 67-44



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-061 Puslapis 50

Pranešimo Nr. 2792411

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-01).

- - -

UADBB "Draudimo pasaulis", kodas 300533581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 40-20
Pranešimo Nr. 2792412

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-01).

- - -

UAB "DOMUS INTEGRO", kodas 301606630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 92-76
Pranešimo Nr. 2792413

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-01).

- - -

UAB "DTS Group", kodas 303011617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 15-21
Pranešimo Nr. 2792414

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB FAS TRUCKS, kodas 302523689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 38A-50
Pranešimo Nr. 2792415

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-01).

- - -

UAB "Spvh", kodas 302847869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Technikos g. 18E
Pranešimo Nr. 2792416



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-061 Puslapis 51

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-08-28 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-01).

- - -

UAB ZAKATEC, kodas 300025309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitininkų g. 1A-33
Pranešimo Nr. 2792417

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-01).

- - -

UAB "Teivida", kodas 300593315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Radastų g. 29
Pranešimo Nr. 2792418

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB BURNEVA, kodas 302912936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2792419

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų bei pakeisto buveinės
adreso įregistravimo (2013-02-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-02-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-02-26); Akcininkų sąrašas (2013-02-26); Užsienio asmens pasas (2013-02-26).

- - -

UAB "Banuvita", kodas 148511913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Marių g. 4B
Pranešimo Nr. 2792420

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-02-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo
(2013-02-27).

- - -

MB KATRANAS, kodas 303010999
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. J. Povilaičio g. 8-172
Pranešimo Nr. 2792421



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-061 Puslapis 52

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "H.A Sports", kodas 303010967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 2792422

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

IĮ "GEVAINA", kodas 301835636
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Naglio g. 12-64
Pranešimo Nr. 2792423

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "KEROLAS", kodas 300563681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Sodų g. 34
Pranešimo Nr. 2792424

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-02-28).

- - -

UAB "Architektūra ir inžineriniai projektai", kodas 302609177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pašilių k.
Pranešimo Nr. 2792425

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-04-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-01).

- - -

UAB "Romdera", kodas 300102086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dovilų mstl. Žalioji g. 7
Pranešimo Nr. 2792426

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: savininko; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažeikių naftos" prekybos namai, kodas 126237146



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-061 Puslapis 53

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Juodeikių k. Mažeikių g. 75
Pranešimo Nr. 2792427

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2013-02-27); Prašymas / ESI (2013-02-27); Valdybos
sprendimas (2013-02-27); Vienintelio akcininko sprendimas (2013-02-27).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "EGIRINAS", kodas 125759885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tumo-Vaižganto g. 9-55
Pranešimo Nr. 2792428

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-01).

- - -

UAB "AUDINYS", kodas 134340466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 132-7
Pranešimo Nr. 2792429

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "SITUVA", kodas 302347764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 2792430

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-02-26); Įgaliojimas (2013-02-26); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-02-26 (2013-02-26).

- - -

V. Keblienės individuali įmonė, kodas 141602292
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tulpių g. 3-1
Pranešimo Nr. 2792431

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko pakeitimo įregistravimo (2013-02-26);
Paveldėjimo teisės liudijimas (2013-02-26).

- - -

Ūkininkų kooperatyvas "Pasvalio aruodas", kodas 169277449
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio Vienkiemių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-061 Puslapis 54

Pranešimo Nr. 2792432

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-01).

- - -

Lietuvos apskričių vadovų sąjunga, kodas 195746937
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Europos a. 1
Pranešimo Nr. 2792433

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo
narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GOVERLUS", kodas 142153473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kareivinių g. 2-2
Pranešimo Nr. 2792434

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį
kapitalą (2013-02-27); Įstatai (2013-02-27); Įgaliojimas (2013-02-27).

- - -

Dainiaus Lipskio komercinės - ūkinės įmonės Skuodo filialas, kodas 173931513
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Vytauto g. 71
Pranešimo Nr. 2792435

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Development, Design & Decor", kodas 302988916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 25-81
Pranešimo Nr. 2792436

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros ir prokuristo duomenų įregistravimo
(2013-02-20); Prokūra (2013-02-20).

- - -

A. Tolpegino ūkinė-komercinė įmonė "Fėja", kodas 164217989
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 19
Pranešimo Nr. 2792437

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-061 Puslapis 55

- - -

UAB "Statybų vilkai", kodas 302685424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Užusalių k. Girelių g. 10A
Pranešimo Nr. 2792438

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-11-10 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-01).

- - -

UAB "ANIVERSA", kodas 302415343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Babicko g. 20F
Pranešimo Nr. 2792439

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

549-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124756982
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 1
Pranešimo Nr. 2792440

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl identifikavimo kodo suteikimo ir vadovo duomenų įregistravimo (1999-02-05); Registravimo
pažymėjimo originalas (1999-02-05); Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo
protokolas.

- - -

UAB "BALTBEL TRADE", kodas 302530064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 33A
Pranešimo Nr. 2792441

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-28).

- - -

Viešoji įstaiga Lazdijų kultūros centras, kodas 165438848
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Vilniaus g. 6
Pranešimo Nr. 2792442

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ELGAMA-ELEKTRONIKA", kodas 110395970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-061 Puslapis 56

Pranešimo Nr. 2792443

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dinovus", kodas 300609520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 239-20
Pranešimo Nr. 2792444

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "TWS Baltic", kodas 302696876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Šimulionio g. 5-47
Pranešimo Nr. 2792445

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-02-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-02-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-02-28).

- - -

UAB "Well done", kodas 301060551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Brožynų g. 11-25
Pranešimo Nr. 2792446

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-01).

- - -

UAB "TRALAS", kodas 300147793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 7-14
Pranešimo Nr. 2792447

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: akcininko; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-27).

- - -

UAB "Baltic trucking services", kodas 302661601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 71B-67
Pranešimo Nr. 2792448

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-061 Puslapis 57

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-02-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-02-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-02-28).

- - -

S. Knabikienės įmonė, kodas 152754458
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Pervalkos g. 12
Pranešimo Nr. 2792449

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Savininko sprendimas (2006-06-12).

- - -

UAB DBITS LT, kodas 302580658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 32-25
Pranešimo Nr. 2792450

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-01).

- - -

UAB "AQUA VILNIUS", kodas 301800959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Počobuto g. 2-7
Pranešimo Nr. 2792451

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-02-27);
Akcininkų sąrašas (2013-02-27).

- - -

UAB INNOMEDA, kodas 302498969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 8
Pranešimo Nr. 2792452

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-26);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-26); Akcininkų sąrašas (2013-02-26).

- - -

UAB "ŠVIESOS BLYKSNIS", kodas 302773575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Žemaitės g. 3-2
Pranešimo Nr. 2792453

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-04-30 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-061 Puslapis 58

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-01).

- - -

UAB "Algų profsąjunga", kodas 302891926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2792454

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-02-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-28); Akcininkų sąrašas (2013-02-28).

- - -

UAB "Creditinfo Lietuva", kodas 111689163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11B
Pranešimo Nr. 2792455

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-01).

- - -

MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "ĄŽUOLYNAS", kodas 300557493
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 32-52
Pranešimo Nr. 2792456

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir narių duomenų
įregistravimo (2013-02-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir narių išrinkimo
(2013-02-21).

- - -

Valstybės įmonė Lietuvos žemės ūkio ir maisto produktų rinkos reguliavimo agentūra, kodas 110073873
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9-12
Pranešimo Nr. 2792457

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo
(2013-03-01); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos
narių išrinkimo (2013-03-01); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2013-02-26); Įgaliojimas (2013-02-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Link Molainių", kodas 168660747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Molainių k. Žalioji g. 15A
Pranešimo Nr. 2792458

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-061 Puslapis 59

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-27);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2013-02-27);
Akcininkų sąrašas (2013-02-27); Veiklos ataskaita / Už 2004 m. (2005-06-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo rinkimų; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
vadovo rinkimų; Įstatų pakeitimai.

- - -

Viešoji įstaiga Palangos odontologijos centras, kodas 300054595
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 106
Pranešimo Nr. 2792459

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jaranga", kodas 282799830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Nuotekų k.
Pranešimo Nr. 2792460

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; likvidatoriaus.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "LILA Holdingas", kodas 302328080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Kalnujų k. Žieveliškės g. 2
Pranešimo Nr. 2792461

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-10-01 iki 2012-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011/2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2013-03-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tvarkų priemiestis", kodas 182886017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vaižganto g. 69
Pranešimo Nr. 2792462

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; likvidatoriaus; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidatoriaus išrinkimo; Prašymas / Dėl akcininko ir likvidatoriaus
duomenų įregistravimo; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidatoriaus išrinkimo; Įstatai / Įstatinio kapitalo
didinimas; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "Laser Stencil Europe", kodas 302409696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pakonių k. Paribio g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-061 Puslapis 60

Pranešimo Nr. 2792463

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo patikslintų duomenų įregistravimo
(2013-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plamega", kodas 144986510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Metalistų g. 7
Pranešimo Nr. 2792464

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Inrevila", kodas 152846472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. B. Sruogos g. 6
Pranešimo Nr. 2792465

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė aviacijos kompanija "AVIABALTIKA", kodas 132940245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Vilniaus g. 86A
Pranešimo Nr. 2792466

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento ir buveinės keitimo
įregistravimo (2013-02-26); Įstatai (2013-02-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo ir įstatų
tvirtinimo (2013-02-26).

- - -

UAB "IT paslaugos", kodas 174328817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. V. Kudirkos g. 82-28
Pranešimo Nr. 2792467

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-01).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "GENMEDIS", kodas 125909769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 31
Pranešimo Nr. 2792468

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-061 Puslapis 61

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-02-26); Įstatai (2013-02-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė transporto ekspedicinė firma "VILTEDA", kodas 120830061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 2792469

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2013-01-23);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2013-01-23).

- - -

Lietuvos senovinių orlaivių asociacija, kodas 302476296
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Paluknio k. Oreivių g. 8
Pranešimo Nr. 2792470

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-07);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-07).

- - -

UAB DiuVita, kodas 302834010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 80-35
Pranešimo Nr. 2792471

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-08-03 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-03-01).

- - -

Enefit UAB, kodas 300649187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2792472

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio asmens tapatybės kortelė (2013-02-28); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
vadovo ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo (2013-02-26); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2013-02-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario atšaukimo (2013-02-26); Pranešimas / Dėl valdybos
nario atšaukimo (2013-02-26); Įgaliojimas (2013-02-26).

- - -

UGIO, UAB, kodas 302316651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lipniškių g. 8
Pranešimo Nr. 2792473



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-061 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Advokatų L. Jako ir R. Kurlavičienės profesinė bendrija "ADLEX", kodas 300645737
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 2792474

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-26);
Protokolas / Partnerių susirinkimo protokolas dėl vadovo išrinkimo (2013-02-26).

- - -

UAB "DAARWOOD", kodas 301681864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 44-72
Pranešimo Nr. 2792475

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-02-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-27); Akcininkų sąrašas (2013-02-27).

- - -

Nacionalinis Kauno dramos teatras, kodas 290754450
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 71
Pranešimo Nr. 2792476

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų registravimo
(2013-02-27); Nuostatai (2013-02-27); Įsakymas / Dėl nuostatų tvirtinimo (2013-02-27).

- - -

UAB "LDV UNIO", kodas 124547694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Kaštonų g. 29
Pranešimo Nr. 2792477

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Veranga", kodas 173104086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kavoliškio k.
Pranešimo Nr. 2792478

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-03-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-061 Puslapis 63

- - -

IĮ "GAIVUS VĖJAS", kodas 302804412
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 2792479

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir savininko duomenų įregistravimo
(2013-02-27).

- - -

MB "X-ARCH", kodas 303011407
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. I. Kanto g. 2-3
Pranešimo Nr. 2792480

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Telegitas", kodas 177983429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Vilties g. 18
Pranešimo Nr. 2792481

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-03-01).

- - -

UAB "Gyveta", kodas 300582144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Uliūnų k. Laisvės g. 10-5
Pranešimo Nr. 2792482

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ustukiai", kodas 169238599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Ustukių k.
Pranešimo Nr. 2792483

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-01).

- - -

MASTONE, UAB, kodas 302711698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Priekulės II k.
Pranešimo Nr. 2792484



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-061 Puslapis 64

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2013-02-28); Įgaliojimas (2013-02-28); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-02-26 (2013-02-28).

- - -

Lietuvos sutrikusio intelekto žmonių globos bendrijos "Viltis" Varėnos padalinys, kodas 191687224
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Vytauto g. 12
Pranešimo Nr. 2792485

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai (2004-05-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2004-05-05);
Registravimo pažymėjimo originalas (2004-05-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo;
Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo.

- - -

UAB "DARBAS TAU", kodas 300500581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. J. Janonio g. 28-4
Pranešimo Nr. 2792486

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-03-01);
Steigėjų sprendimas (2005-10-13); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2005-08-31).

- - -

UAB "KAILIŲ MITAS", kodas 300015261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aerouosto g. 11
Pranešimo Nr. 2792487

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-25).

- - -

Grovela, UAB, kodas 234886740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 104-24
Pranešimo Nr. 2792488

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. R. Tomaškovos įmonė "Grovela"); veiklos tikslų;
teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkytos UAB, vadovo ir akcininko keitimo
įregistravimo (2013-02-28); Įstatai (2013-02-28); Akcininkų sąrašas (2013-02-28).

- - -

TradeExport, UAB, kodas 302999439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2792489



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-061 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos blaivybės draugijos "Baltų ainiai" Jurbarko rajono skyrius, kodas 158337496
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Dariaus ir Girėno g. 96
Pranešimo Nr. 2792490

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; tarybos; tarybos pirmininko.

- - -

Pagalbos onkologiniams ligoniams asociacija, kodas 302704554
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 2792491

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos ir valdybos pirmininko keitimo įregistravimo
(2013-02-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos ir valdybos pirmininko rinkimo (2013-02-25).

- - -

UAB Aversus, kodas 302992494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 8-187
Pranešimo Nr. 2792492

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-28); Akcininkų sąrašas (2013-02-28); Įgaliojimas
(2013-02-28).

- - -

UAB "Vijosaulė", kodas 302346662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 83-12
Pranešimo Nr. 2792493

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / ESI (2013-03-01).

- - -

UAB "Valpavita", kodas 302621603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 4-3
Pranešimo Nr. 2792494

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-02-27);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2013-02-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-061 Puslapis 66

Uždaroji akcinė bendrovė "Aplinkosaugos paslaugų centras", kodas 302570393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Panerių g. 80-42
Pranešimo Nr. 2792495

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-01).

- - -

Žagarės regioninio parko direkcija, kodas 193375878
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Žagarės m. Malūno g. 1
Pranešimo Nr. 2792496

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "ADV Masters", kodas 302822385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2792497

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tolis", kodas 133184936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 50-49
Pranešimo Nr. 2792498

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Batų klasika", kodas 303011097
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Varpų g. 14-21
Pranešimo Nr. 2792499

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Vaistinė Prisimink", kodas 135946552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dainos g. 6-2
Pranešimo Nr. 2792500

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2013-02-28); Akcininkų
sąrašas (2013-02-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-061 Puslapis 67

- - -

UAB "SUPERTURAS", kodas 301628630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 60
Pranešimo Nr. 2792501

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASTILBĖ", kodas 121686571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Metalo g. 9
Pranešimo Nr. 2792502

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

S. Jomantienės įmonė "Langminė", kodas 161735873
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. P. Vileišio g. 33
Pranešimo Nr. 2792503

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGRA CORPORATION", kodas 111531284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Žieveliškės k.
Pranešimo Nr. 2792504

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-10-01 iki 2012-09-30 Žemės ūkio įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011/2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-03-01).

- - -

UAB "Kauno logistikos ir nuomos grupė", kodas 302508694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 51F
Pranešimo Nr. 2792505

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-05-13 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-03-01).

- - -

UAB "Eltirema", kodas 122790181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-061 Puslapis 68

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 39
Pranešimo Nr. 2792506

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-01).

- - -

UAB "EUROCOM", kodas 301673440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 15
Pranešimo Nr. 2792507

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-26); Įgaliojimas (2013-02-26).

- - -

UAB "GINVISTA", kodas 300634210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 70-53
Pranešimo Nr. 2792508

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-01).

- - -

MB "APS trans", kodas 302975356
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Šėtos g. 64
Pranešimo Nr. 2792509

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-24 iki 2013-02-28 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-01).

- - -

UAB "Kiberneta", kodas 302875384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2792510

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-29 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-061 Puslapis 69

UAB "TM Capital", kodas 302620088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2792511

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-01).

- - -

Nidos vidurinė mokykla, kodas 190893381
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. G. D. Kuverto g. 12
Pranešimo Nr. 2792512

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
išregistravimo (2013-02-26); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo
procedūros nutraukimo (2013-02-26).

- - -

UAB "LINORD", kodas 302512963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavenčių g. 35-19
Pranešimo Nr. 2792513

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-02-28); Įstatai (2013-02-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų, išdėstytų nauja redakcija, tvirtinimo (2013-02-28).

- - -

UAB "CEL Group", kodas 302822378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2792514

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Žaibo ratas Vilnius", kodas 300589587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 39
Pranešimo Nr. 2792515

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-02-28);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-02-28).

- - -

Lietuvos felinologų draugija "Bubastė", kodas 291359940
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šv. Gertrūdos g. 46



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-061 Puslapis 70

Pranešimo Nr. 2792516

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; suvažiavimo; tarybos
pirmininko; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento, tarybos, tarybos
pirmininko ir prezidento keitimo įregistravimo (2013-02-28); Įstatai (2013-02-28).

- - -

UAB "Macrofinance Capital", kodas 302655908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 2792517

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-02-26); Įstatai (2013-02-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-02-26); Įgaliojimas (2013-02-26).

- - -

UAB "Baltmėsa", kodas 300143058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Vilniaus g. 49M
Pranešimo Nr. 2792518

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl visų bendrovės akcijų perleidimo kitam akcininkui (2007-05-22); Steigėjo sprendimas
(2005-09-06).

- - -

UAB "BELLA STYLE", kodas 302759561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Katauskių k. Dubysos g. 20
Pranešimo Nr. 2792519

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-02-26); Įstatai (2013-02-26); Sprendimas / 2013-02-13 sprendimo papildymas dėl įstatų tvirtinimo (2013-02-26);
Akcininkų sąrašas (2013-02-26).

- - -

VšĮ "LUCUSTAS", kodas 302734818
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Beržų g. 6
Pranešimo Nr. 2792520

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-27);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-27).

- - -

UAB "Anaka", kodas 302918316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 40-2
Pranešimo Nr. 2792521



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-061 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl adreso, vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo
(2013-02-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso ir vadovo keitimo (2013-02-27); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2013-02-27); Akcininkų sąrašas (2013-02-27).

- - -

UAB "Gaineris", kodas 302480070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Plento g. 14-28
Pranešimo Nr. 2792522

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2013-02-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-02-27); Akcininkų sąrašas (2013-02-27).

- - -

UAB "DOMLIDERA", kodas 302784290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Rotautų k. 8
Pranešimo Nr. 2792523

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-28).

- - -

UAB "VILMEDA", kodas 302478354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 181-23
Pranešimo Nr. 2792524

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-01).

- - -

UAB "NORUS", kodas 302469647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bajorų k. Lapių g. 16
Pranešimo Nr. 2792525

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-28).

- - -

J. Kubiliaus komercinė - ūkinė įmonė, kodas 164110161
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vilniaus g. 29-16
Pranešimo Nr. 2792526

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-061 Puslapis 72

Dokumentai: Prašymas / Dėl veiklos papildymo.

- - -

Nordic Food, UAB, kodas 302999859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mozūriškių k. Šilėnų kel. 15
Pranešimo Nr. 2792527

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-28).

- - -

UAB "AUTO TRADICIJA", kodas 302300177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 2792528

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-27).

- - -

UAB VIRTENA, kodas 302965928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2792529

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

N. Balsevičiaus transporto paslaugų įmonė, kodas 164250576
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 97
Pranešimo Nr. 2792530

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; finansinių metų.

- - -

UAB AUTONEO, kodas 302677598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Krikštėnų k. Beržų g. 14
Pranešimo Nr. 2792531

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB DELTO, kodas 302632560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 2792532

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-061 Puslapis 73

Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-02-28);
Akcininkų sąrašas (2013-02-28).

- - -

UAB "Mokslo namai", kodas 301850766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2792533

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-01).

- - -

UAB SAUNETA, kodas 303005411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2792534

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-02-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-27); Akcininkų sąrašas (2013-02-27);
Užsienio asmens pasas (2013-02-27).

- - -

UAB "Emarket", kodas 303007526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 2792535

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-02-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-28); Akcininkų sąrašas (2013-02-28);
Įgaliojimas (2013-02-28); Užsienio asmens pasas (2013-02-28).

- - -

UAB "SOLANTUS", kodas 302871044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 1-53
Pranešimo Nr. 2792536

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-02-27);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-02-27); Įgaliojimas (2013-02-27).

- - -

UAB "Fortis Energy", kodas 300608621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 9A-11
Pranešimo Nr. 2792537

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-061 Puslapis 74

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-03-01).

- - -

AUTOTAU, MB, kodas 303011599
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2792538

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kaitros linija", kodas 149866333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kepyklos g. 19-95
Pranešimo Nr. 2792539

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nimtransa", kodas 302455537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Didžiųjų Sėlų k. Didžiųjų Sėlų g. 3
Pranešimo Nr. 2792540

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-01).

- - -

UAB "TAYFUN", kodas 303005055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2792541

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-28);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-28); Akcininkų sąrašas (2013-02-28);
Užsienio asmens pasas (2013-02-28).

- - -

UAB "ENĖJA", kodas 302690204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kelmijos Sodų 73-ioji g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-061 Puslapis 75

Pranešimo Nr. 2792542

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-01).

- - -

UAB "Vavita transportas", kodas 303011115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Dariaus ir Girėno g. 23-12
Pranešimo Nr. 2792543

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "MALVIDA", kodas 302931979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Girstupio g. 9-9
Pranešimo Nr. 2792544

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-02-28).

- - -

UAB "Ehvazas", kodas 141800228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 81
Pranešimo Nr. 2792545

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2013-02-27); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-02-27 (2013-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ilgai", kodas 300567060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Ilgų k. Daugų g. 18
Pranešimo Nr. 2792546

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-27);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-02-27).

- - -

UAB "Daraisa", kodas 301696777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Dariaus ir Girėno g. 15-15
Pranešimo Nr. 2792547

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-061 Puslapis 76

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką ir vadovo pakeitimo
įregistravimo (2013-02-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-02-26); Akcininkų sąrašas
(2013-02-26).

- - -

UAB "Javira", kodas 265778620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Trakiškių k.
Pranešimo Nr. 2792548

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2013-03-01); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-02-22 (2013-02-28).

- - -

S. Bieliausko visuomeninio maitinimo įmonė, kodas 164224072
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Stoties g. 9B
Pranešimo Nr. 2792549

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; finansinių metų.

- - -

UAB "Daikčiukas", kodas 302525291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 27
Pranešimo Nr. 2792550

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-02-28).

- - -

UAB "Leader Cars", kodas 301696019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Rudaminos g. 1A
Pranešimo Nr. 2792551

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-02-26);
Akcininkų sąrašas (2013-02-26).

- - -

UAB "Rytų tiltas", kodas 302522039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 221
Pranešimo Nr. 2792552

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-061 Puslapis 77

UAB "Timberlita", kodas 301734391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 33
Pranešimo Nr. 2792553

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo pakeitus
buveinės adresą (2013-02-27); Įstatai (2013-02-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos
įstatų patvirtinimo (2013-02-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2013-02-27).

- - -

Bendra Lietuvos - Rusijos įmonė "VBN", kodas 110009664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Muitinės g. 5
Pranešimo Nr. 2792554

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų
susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo korta; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

A. Marčiaus personalinė įmonė "Žibutė", kodas 252723360
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. G. D. Kuverto g. 1A-3
Pranešimo Nr. 2792555

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2006-03-09); Prašymas / Dėl veiklos papildymo.

- - -

UAB "NOMINUS", kodas 300139070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltūnų g. 18
Pranešimo Nr. 2792556

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-03-01).

- - -

Bendra Lietuvos - Rusijos - Vokietijos įmonė "ROLIGER COMPANY", kodas 110010061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 56-43
Pranešimo Nr. 2792557

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų
susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo korta; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-061 Puslapis 78

UAB "MARISIRA", kodas 300628079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2792558

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-28).

- - -

Valstybės įmonė Šiaulių miškų urėdija, kodas 275652730
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Toliočių k. Žalioji g. 2
Pranešimo Nr. 2792559

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baltijos pakavimo sistemos", kodas 300016897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašmenos 1-oji g. 29-1
Pranešimo Nr. 2792560

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-02-28); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-02-28); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-02-28).

- - -

Rasos Bakienės individuali įmonė, kodas 302295328
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vilemų k.
Pranešimo Nr. 2792561

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gyvulių produktyvumo kontrolė", kodas 110072967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Kudirkos g. 18-2
Pranešimo Nr. 2792562

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-02-26); Įstatai (2013-02-26);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-02-26).

- - -

UAB AEROSTA, kodas 302924995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-59
Pranešimo Nr. 2792563



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-061 Puslapis 79

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Business Tour Company", kodas 302729671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 29
Pranešimo Nr. 2792564

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-02-23 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-01).

- - -

Akcinė bendrovė "LIETKABELIS", kodas 147738655
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 4
Pranešimo Nr. 2792565

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m.
finansinė atskaitomybė Balansas, pelno (nuostolio) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, pinigų srautų
ataskaitapaaiškinamasis raštas, bendrovės veiklos ataskaita;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m.konsoliduota finansinė atskaitomybė Balansas,
pelno (nuostolio) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, pinigų srautų ataskaita (konsoliduota);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 Pilna finansinė atskaitomybė (pinigų srautų ataskaita
sudaroma tiesioginiu būdu);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 Konsoliduota finansinė atskaitomybė (pinigų srautų
ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);
vadovo; valdybos; stebėtojų tarybos; valdybos pirmininko; stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2004 m. FA dokumentai (2005-06-02); Veiklos ataskaita / Valdybos
ataskaita už 2004 m. (2005-06-02); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2004 m. konsoliduotos FA
dokumentai (2005-06-02); Auditoriaus išvada / Dėl 2004 m. finansinių ataskaitų audito (2005-06-02); Įstatai; Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos rinkimų; Įstatų pakeitimai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl įstatų pakeitimų patvirtinimo.

- - -

A. Žilinskio ir ko UAB, kodas 158102142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Dainių k. Užtvankos g. 17
Pranešimo Nr. 2792566

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "LT Verslas", kodas 302486792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 59
Pranešimo Nr. 2792567

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-061 Puslapis 80

UAB "Darya Trading", kodas 302718479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 2792568

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: akcininko; įstatinio kapitalo didinimas; prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2013-02-27); Prokūra / Išduota
Gretai Kisiūnienei (2013-02-27); Akcininkų sąrašas (2013-02-27); Įgaliojimas (2013-02-27).

- - -

UAB "ŠVAROS BROLIAI" IR KO, kodas 125441523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 34
Pranešimo Nr. 2792569

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus;
įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2013-02-27); Įstatai (2013-02-27).

- - -

UAB Outlander Studios, kodas 302686992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2792570

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-28).

- - -

Viešoji įstaiga "Leidykla "Tikėjimo žodis", kodas 122382322
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gilužio g. 15
Pranešimo Nr. 2792571

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-02-27).

- - -

UAB "INTELEKTUALŪS KOMPIUTERIAI", kodas 302240844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Juodupės g. 54
Pranešimo Nr. 2792572

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SBF Transportas", kodas 302547658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Miežionėlių g. 27A
Pranešimo Nr. 2792573

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-061 Puslapis 81

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-02-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-27); Akcininkų sąrašas (2013-02-27).

- - -

UAB "Kupiškio vandenys", kodas 164702145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Ugniagesių g. 5
Pranešimo Nr. 2792574

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB ORLETA, kodas 303005361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2792575

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "BIJŪNA LT", kodas 302427363
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 172-23
Pranešimo Nr. 2792576

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-03-01).

- - -

Panevėžio vyskupijos Caritas, kodas 192069978
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Upytės g. 3
Pranešimo Nr. 2792577

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą / Dėl asmens, veikiančio tradicinės
religinės bendruomenės ar bendrijos vardu, duomenų įtraukimo (2013-02-28); Teisingumo ministerijos išvada / Dėl
pasikeitusių tradicinės religinės bendruomenės duomenų įtraukimo į juridinių asmenų registrą (2013-02-28).

- - -

UAB Žvėryno stomatologijos centras, kodas 302645547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 43-4
Pranešimo Nr. 2792578

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-061 Puslapis 82

UAB GALIMETA, kodas 302965903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2792579

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų bei pakeisto buveinės
adreso įregistravimo (2013-02-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-02-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-02-26); Akcininkų sąrašas (2013-02-26); Užsienio asmens pasas (2013-02-26).

- - -

UAB "Labai malonu", kodas 302541018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 55
Pranešimo Nr. 2792580

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-01).

- - -

UAB JOGIRDAS, kodas 302981918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kosmonautų g. 6-30
Pranešimo Nr. 2792581

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo ir buveinės keitimo įregistravimo
(2013-02-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo ir buveinės keitimo (2013-02-26); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2013-02-26); Akcininkų sąrašas (2013-02-26); Užsienio asmens pasas (2013-02-26).

- - -

Viešoji įstaiga Elektrėnų pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 181527132
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Taikos g. 6
Pranešimo Nr. 2792582

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-02-22); Įstatai (2013-02-22);
Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-02-22).

- - -

MAGNETA CARGO, UAB, kodas 303008464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2792583

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-02-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-28); Akcininkų sąrašas (2013-02-28);
Įgaliojimas (2013-02-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-061 Puslapis 83

- - -

VšĮ Baltic Beach Soccer League, kodas 302912199
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2792584

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2013-02-27).

- - -

UAB "Nordecum", kodas 302535232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 21
Pranešimo Nr. 2792585

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-02-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-02-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-02-21); Įgaliojimas (2013-02-21).

- - -

AJD CAPITAL, UAB, kodas 302505239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 2792586

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-01).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


